
CONTACTOS   

Dependencia    Nombre del Contacto    E-mail    

Secretaria de Salud de Honduras   
Dra. Judy Flores  judyflores@arsa.gob.hn  

Dra. Laura Landa    lauralanda@arsa.gob.hn  

Ministerio de Salud de El Salvador   
Ing. Mauricio Rosales  mauricio.rosales@salud.gob.sv  

Lic. Catalina Ochoa  alimentos@salud.gob.sv  

Ministerio de Salud de Guatemala   
Lucia Oliva loliva@mspas.gob.gt 

Licda. Andrea Morales andrea.morales@mspas.gob.gt 

Ministerio de Salud de Nicaragua   
Ing. Wilmer Gonzalez    impalimentos@minsa.gob.ni    

Ing. Ricardo Orozco    dra@minsa.gob.ni    

Ministerio de Salud de Costa Rica   
Dr. Carlos Sánchez    carlos.sanchez@misalud.go.cr    

Dra. Ileana Herrera    ileana.herrera@misalud.go.cr    

Mesa de Ayuda   SIECA    www.soporteca.sieca.int    

    

https://www.sirrs.sieca.int     

      


